

**BID #04-2023 RESURFACING OF PARKING LOTS AT TURKEY BROOK PARK
APRIL 5, 2023 AT 11:00 A.M.**

				American Asphalt & Trucking 818 Summer Avenue Newark, NJ 07104		Capital Paving & Contracing 67 Beaver Avenue Annandale, NJ 08801		Crossroads Pavement Maintenance 512 Newark Pompton Turnpike Pompton Plains, NJ 07444	
Item #	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
Base Bid IItems									
1	Fuel Price Adjustment	1	Dollar	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
2	Asphalt Price Adjustment	1	Dollar	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00
3	HMA Milling, 2" or Less	6,725	SY	\$ 4.74	\$ 31,876.50	\$ 4.60	\$ 30,935.00	\$ 4.45	\$ 29,926.25
4	HMA 9.5M64 Surface Course	860	TON	\$ 98.00	\$ 84,280.00	\$ 106.00	\$ 91,160.00	\$ 102.00	\$ 87,720.00
5	Traffic Stripes, 4"	3,710	LF	\$ 1.21	\$ 4,489.10	\$ 1.25	\$ 4,637.50	\$ 1.65	\$ 6,121.50
6	Traffic Marking Symbols	320	SF	\$ 9.35	\$ 2,992.00	\$ 10.00	\$ 3,200.00	\$ 7.70	\$ 2,464.00
TOTAL BASE BID AMOUNT						\$ 142,432.50		\$ 138,731.75	

				D&L Paving Contractors 675 Franklin Avenue Nutley, NJ 07110		Frank A. Macchione Const. 141 Central Avenue Rochelle Park, NJ 07662		J A Alexander Inc 130-158 John F. Kennedy Dr. N Bloomfield, NJ 07003	
Item #	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
Base Bid IItems									
1	Fuel Price Adjustment	1	Dollar	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
2	Asphalt Price Adjustment	1	Dollar	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00
3	HMA Milling, 2" or Less	6,725	SY	\$ 4.76	\$ 32,011.00	\$ 5.00	\$ 33,625.00	\$ 8.60	\$ 57,835.00
4	HMA 9.5M64 Surface Course	860	TON	\$ 99.00	\$ 85,140.00	\$ 100.00	\$ 86,000.00	\$ 83.17	\$ 71,526.20
5	Traffic Stripes, 4"	3,710	LF	\$ 1.29	\$ 4,785.90	\$ 2.00	\$ 7,420.00	\$ 1.50	\$ 5,565.00
6	Traffic Marking Symbols	320	SF	\$ 10.00	\$ 3,200.00	\$ 9.00	\$ 2,880.00	\$ 7.00	\$ 2,240.00
TOTAL BASE BID AMOUNT						\$ 142,425.00		\$ 149,666.20	

				Jag Paving Corp. 220 Kearny Ave. Kearny, NJ 07032		Reivax Contracting Corp. 165 River Road Flemington, NJ 08822		Riverview Paving 859 Willow Grove Street Hackettstown, NJ 07840 (LOW BIDDER)	
Item #	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
Base Bid IItems									
1	Fuel Price Adjustment	1	Dollar	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
2	Asphalt Price Adjustment	1	Dollar	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00
3	HMA Milling, 2" or Less	6,725	SY	\$ 15.00	\$ 100,875.00	\$ 4.05	\$ 27,236.25	\$ 3.10	\$ 20,847.50
4	HMA 9.5M64 Surface Course	860	TON	\$ 83.00	\$ 71,380.00	\$ 89.98	\$ 77,382.80	\$ 91.00	\$ 78,260.00
5	Traffic Stripes, 4"	3,710	LF	\$ 2.00	\$ 7,420.00	\$ 1.15	\$ 4,266.50	\$ 1.85	\$ 6,863.50
6	Traffic Marking Symbols	320	SF	\$ 8.00	\$ 2,560.00	\$ 8.92	\$ 2,854.40	\$ 7.50	\$ 2,400.00
TOTAL BASE BID AMOUNT						\$ 124,239.95		\$ 120,871.00	

**BID #04-2023 RESURFACING OF PARKING LOTS AT TURKEY BROOK PARK
APRIL 5, 2023 AT 11:00 A.M.**

				Rockborn Trucking & Excavation 12 Taylor Road Wharton, NJ 07885		Top Line Construction Corp. 22 Fifth Street Somerville, NJ 08876	
Item #	Description	Quantity	Unit	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
Base Bid Items							
1	Fuel Price Adjustment	1	Dollar	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
2	Asphalt Price Adjustment	1	Dollar	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00
3	HMA Milling, 2" or Less	6,725	SY	\$ 4.75	\$ 31,943.75	\$ 7.80	\$ 52,455.00
4	HMA 9.5M64 Surface Course	860	TON	\$ 99.00	\$ 85,140.00	\$ 90.00	\$ 77,400.00
5	Traffic Stripes, 4"	3,710	LF	\$ 1.31	\$ 4,860.10	\$ 1.15	\$ 4,266.50
6	Traffic Marking Symbols	320	SF	\$ 7.35	\$ 2,352.00	\$ 8.92	\$ 2,854.40
TOTAL BASE BID AMOUNT					\$ 136,795.85		\$ 149,475.90